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Campeonatos Regionais de Verão da ARNN
Santa Marta de Penaguião, 29 - 30/6/2024

Prova 6 Femin., 50m Mariposa Juvenis
29/06/2024 - 11:00 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recordes Regionais (25m) Juv A 29.33 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 22/11/2015
Recordes Regionais (25m) Juv B

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Régua 31.18 478
2. Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr 32.28 430
3. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança 34.06 366
4. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 35.08 335
5. Vitoria Cortinhas Pinto 211716 10 CMN Peso da Régua 35.44 325
6. Iara Beatriz Matela 201729 09 EN Bragança 36.01 310
7. Beatriz Maria Igrejas 206317 09 Gcvr 36.12 307
8. Mariana Raimundo Trindade 208566 09 CMN Peso da Régua 39.38 237
9. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Bragança 40.48 218

10. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 46.43 144
11. Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Bragança 46.68 142
12. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 47.75 133
13. Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira 56.00 82

Prova 6 Femin., 50m Mariposa Juniores e Seniores
29/06/2024 - 11:00 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recordes Regionais (25m) Sen 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recordes Regionais (25m) 17 27.39 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 08/12/2017
Recordes Regionais (25m) 16 27.60 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 09/12/2016
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 28.45 629
2. Maria Silva Pereira 209414 08 Gcvr 31.79 451
3. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Bragança 35.81 315

DNS Maria Carolina Eira 130388 05 Gcvr

Prova 6 Femin., 50m Mariposa Absoluto
29/06/2024 - 11:00 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recordes Regionais (25m) Sen 26.31 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 11/11/2022
Recordes Regionais (25m) 17 27.39 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 08/12/2017
Recordes Regionais (25m) 16 27.60 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 09/12/2016
Recordes Regionais (25m) Juv A 29.33 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 22/11/2015
Recordes Regionais (25m) Juv B
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 28.45 629
2. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Régua 31.18 478
3. Maria Silva Pereira 209414 08 Gcvr 31.79 451
4. Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr 32.28 430
5. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança 34.06 366
6. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 35.08 335
7. Vitoria Cortinhas Pinto 211716 10 CMN Peso da Régua 35.44 325
8. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Bragança 35.81 315
9. Iara Beatriz Matela 201729 09 EN Bragança 36.01 310

10. Beatriz Maria Igrejas 206317 09 Gcvr 36.12 307
11. Mariana Raimundo Trindade 208566 09 CMN Peso da Régua 39.38 237
12. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Bragança 40.48 218
13. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 46.43 144
14. Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Bragança 46.68 142
15. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 47.75 133
16. Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira 56.00 82

DNS Maria Carolina Eira 130388 05 Gcvr


